拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃はＪＨＲＣＡの運営に深いご理解と多大なるご支援を賜り誠にありがとうございます。

さて、２００９年度１０月の例会は、株式会社龍名館 代表取締役会長 浜田章男氏にご講演をお願い

することにいたしまた。明治３２年創業の老舗旅館が１世紀に及ぶ時を乗り越えこの度ホテル龍名館東

京として新たな時を刻み始めました。“新しい時代を生きる老舗だからこその決断”をされた浜田氏よ

り大変興味深いお話しをお聞かせいただきます。会員並びにビジターの皆様のふるってのご参加お待ち

申し上げております。

敬 具

 記

日 時 ： ２００９年１０月１９日（第３月曜日） 18：30開始

場 所 ： 国際文化会館

        東京都港区六本木 5-11-16

        TEL：03-3470-4611(代表) http://www.i-house.or.jp/

講 演 ：「龍名館の過去・現在・未来」

       初代・濱田卯平衛氏が神田駿河台に創業した龍名館はその後３店まで増えましたが大正の

大震災で全てを焼失。しかし、人からの信頼と当主の努力で龍名館は奇跡の再建を果たしまし

た。そして、その後も続いた厳しい時代の荒波。老舗旅館は幾度も苦境を乗り越え今日を迎え

ましたが・・・・・４代目の浜田章男氏に迫られた新たなる決断とは。

講 師 ： 株式会社龍名館 代表取締役会長

         浜 田 章 男（はまだ あきお）氏
ご経歴：

浜田章男氏
1949年東京都生まれ。1972年慶應義塾大学商学部卒業後、ホテルオークラ入社。
1975年龍名館入社。支配人、専務を経て、1995年代表取締役社長。2005年より現職。
 （社）国際観光旅館連盟理事。龍名館ビル開発㈱及び八重洲龍名館ビル管理（株）代表取締役。

会  費： 会員￥3,000  ビジター¥6,000

返信期日： １０月 １4日（水）

返信先 ： 下記事務局へｅ－ｍａｉｌにてお願いいたします。

    ビジター参加の場合は、氏名、所属先、役職の明記をお願いします。

    日本ホテルレストランコンサルタント協会 会 長 山口 祐司

     事務局（臨時代行） 細田 高雍

               TEL&FAX ：  03-3713-5509